UBND THỊ XÃ MỸ HÀO
TRƯỜNG THCS TRỌNG ĐIỂM
LÊ HỮU TRÁC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN SINH LỚP 6
NĂM HỌC 2024 – 2025

Kính gửi : -     Hội đồng tuyển sinh trường THCS trọng điểm Lê Hữu Trác ;
· Ban Giám hiệu trường (Tiểu học hoặc Tiểu học và Trung học cơ sở): ………………………………
Em tên là: …………………………………………                Nam               Nữ
Ngày, tháng, năm sinh:	….
Nơi sinh (viết theo đúng giấy khai sinh):......................................................................
Hộ khẩu thường trú/tạm trú: ………………………………………………………….
Chỗ ở hiện tại: …….…………………………………………………………………...
Họ tên cha: …………………………..Nghề nghiệp :……………….SĐT:……….......
Họ tên mẹ:…………………………...Nghề nghiệp :………………….SĐT:…………
Năm học 2023 – 2024, là học sinh lớp 5....... trường: …………………………………
Số điện thoại nhận thông báo: ………………………..……………………………...
PHẦN TỰ KHAI VỀ KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ RÈN LUYỆN
I. Kết quả học tập và rèn luyện lớp 5:
	Đánh giá về học tập
	Điểm đánh giá
 cuối năm học các môn
	Đánh giá năng lực, phẩm chất
cuối năm học

	Toán
	Tiếng Việt
	Tiếng Anh
	Các năng lực
	Các phẩm chất

II. Đối tượng ưu tiên (con liệt sỹ, thương binh, bệnh binh, con của người có công, kèm theo bản photo giấy chứng nhận):
	STT
	Đối tượng được hưởng ưu tiên
	Ghi chú

III. Thành tích nổi bật khác (Bằng khen, Giấy khen, Giấy chứng nhận đạt giải tại các kỳ thi, cuộc thi, hội thi, … cấp huyện/thị xã trở lên, ghi từ cao đến thấp, kèm theo bản photo thành tích tương ứng)

	STT
	Các thành tích
	Ghi chú

Sau khi nghiên cứu nội dung thông tin tuyển sinh năm học 2024 – 2025 của trường THCS trọng điểm Lê Hữu Trác, em xin đăng ký dự tuyển vào lớp 6 của trường năm học 2024 – 2025. Nếu được trúng tuyển, em cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của trường./.

	………, ngày … tháng… năm 2024
Xác nhận của đại diện cha mẹ thí sinh
(Ghi rõ mối quan hệ với thí sinh và ký, ghi rõ họ tên)
	………, ngày … tháng… năm 2024
Xác nhận của trường tiểu học
HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)
	………, ngày … tháng… năm 2024
THÍ SINH ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
(ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ dự tuyển sinh:
1. Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu);
2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;
3. Bản chính Học bạ bậc tiểu học;
4. Bản photo giấy chứng nhận ưu tiên, khuyến khích (nếu có).

1
2
1